Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
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18 /27
Clasen
Otten
v. d. Knesebeck
Nowsky
Kempa
Hasse
Spandau
Grunert
Schulz
Umbach
Wesselmécking
Quandt
Rath
Wittek
Busch
Fabry
Bachmann
Schneider
Hootmann
Vellone
Krause
Fischer
Hennies
Klaus
Neumann
Drobik
Poser
Schéning
Gehrke
Niebuhr
Erhart
Halstein
Brandstettner
Schulz
Wodok

Tim

Dirk
Andreas
Peter
Norbert
Lars
Christian
Frank
Hans-Jirgen
Andreas
Voker
Frank
Markus
Peter
Michael
Holger
Peter
Christian
Bernhard
Nicolo
Dirk
Marcus
Holger
Sven
Reiner
Andreas
Stefan
Sven
Jotg
Jorg
Matthias
Matthias
Uwe
Matthias
Joachim

Ranglistenspieler/innen 2020

Wob
TSV
Got
Got
Wob
Got
TSV
TSV
Cux
Kas
TSV
TSV
Gos
Han
Wob
Got
Got
Got
Han
Nen
Cel
Kas
Nen
Bre
Bre
Bre
Han
Geb
TSV
Nom
Bre
Bre
Gos
Got
Cel

40407
29114
25562
30639
30988
43779
42332
50093
45666
45991
43598
44691
65824
41466
46026
30064
29939
43681
30608
27127
48931
43587
50094
66581
66340
65719
49886
66787
1963
66206
65947
45662
65833
43682
37964

ABTEILUNG MINIATURGOLF
Stand der Deutschen Rangliste vom 01.11.2019

AK
B1K
B2K

SENIORINNEN 1

Platz
DRL

55
78
92
115
162
174
189
192
205
212
235
273
283
307
330
337
355
387
428
465
473
485
509
538
540
618
624
628
690
701
761
780
899
943
1399
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9/14
Reinicke
Warnecke
v. d. Knesebeck
Otten
Heublein
Ehm
Bachmann
Warnecke
Koénemann
Gehrke
Drobik
Behrens
Wittkopf
Mylius
Meyer
Scharnhorst
Hunte
Riemann

19.11.2019

Andrea
Nicole
Alexandra
Sabine
Silvia
Marion
Sabine
Jenifer
Nicole
Cornelia
Kerstin
Susanne
Helga
Marion
Marita
Helga
Stefanie
Susanne

Cux
Wob
Got
Wob
Got
Cel
Got
Wob
TSV
TSV
BrO
Gos
Bre
BrO
BrO
Han
Die
Kas

vdK

44862
46911
36691
28901
30655
468*8
43674
1612
66182
65468
65720
65679
37992
40898
66816
38455
40603
42684

Seite 1

AK
AK
AK

B2K

Platz
DRL

91
144
170
455
691
736
781
796
1006
1098
1365
1521
1627
1778
1817
1840
1864
2104
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18/27
Jahr
Busche
Tusch
Schatke
Schmurdy
Krost
Heynen
Heinisch
Badtke
Hake
Reinicke
Heerich
Lorenz
Batge
v. d. Knesebeck
Hackenberg
Aulerwinkler
Weigang
Rotermund
Doll
Sonntag
Henkel
Reinicke
Baier
Engelmann
Hoffmann
Vazquez Santos
Wolff
Muller
Warnkens
Hesse

Konrad
Philip

Uwe

Arnold

Axel Rolf
Dietger
Peter
Hans-Werner
Gerhard
Siegfried
Michael
Ralph

Uwe
Richard

Ingo

Giinter
Manfred
Klaus-Dieter
Jurgen

Fred

Uwe
Klaus-Dieter
Frank
Christian
Uwe
Klaus-Dieter
Rafael
Ulf-Michael
Wolfgang
Thomas
Dietmar

Ranglistenspieler/innen 2020

Got
Got
Got
Nom
Kas
Wob
Cel
Nen
Nen
Gos
Cux
Kas
Cux
Geb
Got
Kas
Han
Han
Lin
Lun
Han
Spr
Cux
Cux
Pei
BrO
Cux
Han
Lin
Bre
Gos

24925
10586
36173
27121
756
17986
20291
31397
43414
42187
42690
21948
33338
46910
5288
37074
32897
6605
38248
36907
36572
34118
42691
66569
1359
3253
67066
66527
18367
35214
3863

SENIORINNEN 2

Platz
DRL

146
187
229
416
427
651
660
699
714
770
861
882
938
989
1003
1048
1054
1100
1110
1131
1132
1174
1213
1213
1227
1231
1313
1343
1429
1523
3863
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9/14

Michna
Willenbockel
Heiliger
Kempa
Weigang
Abeling-Betzien
Kampe

Badtke

Pauser

Pfriem
Jahrmarker
Fellenberg
Kubzda
Wuttke

Haase

Hesse

19.11.2019

Sigrid
Marion
Ursula
Marina
Barbara
Birgit
Cornelia
Monika
Cornelia
Heiderose
Uta
Christa
Elke
Elke
Erika

Karin

Cux
Cux
Wob
Wob
Han
Die
TSV
Nen
Kas
Pei
Cel
Pei
BrO
Han
Kas
Gos

vdK

33337
29796
28904
955
46277
869
35257
46800
36042
47213
44499
34721
66836
63375
67344
29405

Seite 2

Platz
DRL

613
626
917
962
1000
1171
1194
1228
1278
1344
1446
1470
1618
1858
1913
1920



Ranglistenspieler/innen 2020

18/ 27 DRL 9/14 DRL
HERREN DAMEN 19.11.2019 vdK
1 Waleska Marcel Got 36560 7 1 Zodrow-Wenke Bianca Got 50153 BK 68
2 Kleiner Tristan Wob 38462 80 2 Ehm Jasmin Got 35737 AK 215
3 Weinhold Stefan Wob 35538 110 3 Krane Michaela Wob 38393 302
4 GroBmann Lennart Wob 38461 127 4 Spandau Britta Pei 33712 404
5 Bottcher Steven Got 32231 206 5 Raschke-Dejoks Isabell Die 884 477
6 Wieder Oliver Geb 36603 227 6 Busch Simona Gos 45253 735
7 Fellenberg Torsten TSV 33710 250 7 Birkelbach Nicole Got 31142 BK 742
8 Barz Patrick Got 38103 270 8 Fellenberg Kerstin Pei 33711 766
9 Wassermann Sven Kas 34515 284 9 FreBmann Rebecca Kas 37980 1039
10 Betzien Andre Die 32105 333 10 Lindenberg Mareike Cel 40203 1093
11 Sperling Sven Die 40389 399 11 Symanzyk Daniela Cux 31988 1433
12 Dejoks Rene Die 64686 445 12 Berthel-Kolbe Yvonne Kas 52088 2071
13 Ludwig Dominik Gos 37293 448 13 Adam Jessica Lin 67154 2287
14 Neumann Kevin Cel 38363 486 14 Ehm Marion Cel 46898 Sw1l 736
15 Prediger Lars Lun 66608 545 15 Liberoudis Heike Bre 66351 Sw1 2511
16 Diener Julian Nom 66031 779
17 Raschke Benjamin Bre 44728 782
18 Wesemann Florian Die 35546 794
19 Wesemann Eike-Fabian Die 36292 834
20 Diener Manuel Han 66030 861
21 Ehm Christoph Cel 34006 870
22 Zink Christopher Nom 36086 878
23 Raschke Marcel Die 36567 1095
24 Thun Timo BrO 31419 1238
25 Sperling Sascha Nen 40159 1273
26 Damaschke Christian BrO 66729 1663
27 Adam Jan-Sebastian Lin 34631 1693
28 Nelles Benjamin Kas 66360 1825 x
29 Vellone Alexander Nen 67124 1830
30 Stange Tim-Niklas Han 64902 1908
31 Stern Markus Bre 66285 sm1i 1559 x
32 Krause Dirk Cel 48931 sm1 473 X

33 Schindler Ralf Cel 29859 sm1i 1923 x Seite 3



JUGEND w

Alle weiblichen Jugendlichen,
wenn sie von ihren Vereinen

gemeldet werden.

JUGEND m
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Alle mannlichen Jugendlichen,
wenn sie von ihren Vereinen

gemeldet werden.

Ranglistenspieler/innen 2020

Schuler w 19.11.2019 vdK

Alle Schulerinnen,
wenn sie von ihren Vereinen

gemeldet werden.

Schiller m

Alle Schiiler,
wenn sie von ihren Vereinen

gemeldet werden.

Rangliste nur BETON 19.11.2019 vdK
Johrens Manfred Han 40896 sm2 2006 x 14
Wolff Ulfmichael Han 66527 sm2 1410 x 15
Grobe Thomas Han 66339 smi1 1507 x 16
Weigang Barbara Han 46277 sw2 1000 x 17
Weigang Klaus-Dieter Han 6605 sm2 1100 x 18
Schulz Matthias Got 43682 sm1i 943 x 19
20
21
22
23
24
25
Zeichenerklarung: Kader
KW Kategoriewechsel AK A Kader B1K B1 Kader
K Kaderzugehorigkeit BK B Kader B2K B2 Kader Seite 4

VW Verbandswechsel



